
1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書№ 1

1 62契 約 番 号 － 担 当 課 名 土木課農林土木係

事 業 名 横枕頭首工整備補修工事

（株）丸徳鉄工
落 札 業 者

岐阜県岐阜市則松3-292

事 業 場 所 可児市広見地内

契 約 締 結 日 平成29年 9月27日

平成29年 9月27日 ～ 平成30年 3月15日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 平成29年 9月21日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\8,953,200請 負 金 額

\663,200内 消 費 税

\9,427,320予 定 価 格

\8,729,000入札書比較価格

\0低入札調査基準価格・最低制限価格

\0調査基準・最低制限比較価格

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 鋼構造物

工場製作原価
・ﾋﾝｼﾞ装置 1式　・水密ｺﾞﾑ 1式　・油圧ﾕﾆｯﾄ整備 1式
・ﾜｲﾔｰﾛｰﾌﾟ 1式

据付工事原価
・ﾋﾝｼﾞ据付工 1式　・水密ｺﾞﾑ取替工 1式　・油圧ﾕﾆｯﾄ整備工 1式
・ﾜｲﾔｰﾛｰﾌﾟ取替工 1式　・仮設工 1式

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

                                                      辞退（株）フソウ　名古屋支店

        \8,700,000                                     （株）篠田製作所

        \8,290,000                                     落  札（株）丸徳鉄工

        \8,500,000                                     （株）ヒビ

        \8,690,000                                     太陽工業（株）

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書№ 1

1 70契 約 番 号 － 担 当 課 名 文化財課歴史資産整備係

事 業 名 二野地内珪化木移設・保存施設設置工事

（株）中濃
落 札 業 者

岐阜県可児市坂戸７９の２

事 業 場 所 可児市二野　地内

契 約 締 結 日 平成29年 9月27日

平成29年 9月27日 ～ 平成30年 1月30日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 平成29年 9月21日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\4,719,600請 負 金 額

\349,600内 消 費 税

\4,971,240予 定 価 格

\4,603,000入札書比較価格

\4,328,864低入札調査基準価格・最低制限価格

\4,008,208調査基準・最低制限比較価格

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 とび・土工・コンクリート

珪化木移設工：1式
保存施設設置工：1式
岩石園改修工：1式
雑工：1式

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \4,529,000                                     小池土木（株）

        \4,525,000                                     吉田建設（株）

        \4,370,000                                     落  札（株）中濃

        \4,580,000                                     市原産業（株）

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



入　札　調　書

契約番号 4 - 88
平成29年度　職員パソコン購入件 名

入札年月日 平成29年 9月21日

期 間 平成29年 9月27日から

平成29年10月31日まで
落 札 金 額       \9,666,000

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。８

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

中央電子光学（株）　廣見支店
1712

      \8,950,000                 落  札                 

トーテックアメニティ（株）　　
　岐阜事業所2842

     \11,458,000                                 

（株）フューチャーイン　岐阜営
業所2878

     \10,092,000                                 

（株）ＯＡビジネスサポート
3052

                                                辞 退

中部事務機（株）東濃支店
3148

     \10,300,000                                 

（株）電算システム
3467

     \11,280,000                                 

ＮＥＣフィールディング（株）　
中部支社　岐阜支店6849

                                                辞 退

（株）エフワン
8716

     \10,980,000                                 

富士電機ＩＴソリューション（株
）　岐阜支店9363

     \10,650,000                                 


